

Consultation P2608-AOO-DSI

Questions / réponses :

- Question : « Bonjour, concernant les échantillons, pouvez-vous confirmer qu'il s'agit bien d'une bobine complète sur roule ? Doit-on envoyer aussi en plus de la bobine un échantillon du papier via La Poste ? Ou est-ce que la bobine suffit ? Merci »

Réponse : « Bonjour, il s'agit bien d'une bobine complète, et non d'un échantillon du papier via La Poste qui est à envoyer sur notre site de Lyon ».

- Question : « Bonjour, Nous avons été informés, à titre indicatif, des quantités commandées en 2025 pour chacun des deux sites. Serait-il possible de nous préciser, même de manière approximative, le nombre de livraisons qui ont été effectuées ? »

Réponse : « Bonjour pour information en 2025, il y a eu sur notre site de Lyon 6 (six) livraisons de 99 Bobines et sur notre site de Toulouse une livraison de 57 bobines et 4 (quatre) de 54 bobines, cela constitue une information on contractuelle et n'engage pas l'Acoos sur les commandes à venir sur le prochain marché. »